
Vilma H. (hortova) ID 105315 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.10.2024, 5:52

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené nakupující, děkuji, že jste nahlédly do mé nabídky. Prodávané věcičky jsou většinou kupované nové, případně jsme je
dostali. Jsou nošené - pokud není uvedeno jinak - dcerou a synem - jsou velmi různí, takže téměř 100 % jen jedním z nich. Stav
prodávaných věcí se snažím věrně vyfotit a popsat. Většina z nich je velmi zachovalá, když najdu nějakou chybku - fotím a
uvádím do popisu. K věcem účtuji poštovné, které se bohužel tak jako tak zaplatit musí. Na dobírku nezasílám, obyčejně je
možné určité oblečení poslat, ale je to opravdu pak na Vaši zodpovědnost.Prosím nenabízejte mi za věcičky výměnu, pokud
něco sháním, ráda se optám sama. Děkuji za Váš čas, který jste věnovaly této četbě a doufám, že se Vám nabídka bude líbit a
využijete ji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

